If you fight with vigilance like this, as I have said already, you not only will deserve to be spiced by a sevenfold infusion from the gifts of the Holy Spirit's grace. You will also one day be able, through the contemplation of good actions – to approach in confidence the domain of the eight beatitudes.<sup>45</sup> I yearn to see you always thriving in these virtues and gifts.

It has been said about both systems for those who strive: "Give a part to the seven, and a part to the eight."<sup>46</sup> The gifts of the Holy Spirit are seven, as it is written in the prophet Isaiah: the spirit of wisdom, the spirit of understanding, the spirit of counsel, the spirit of

ebdomedarum dies, et septem volventium tempora, vel septem lampadarum sacris in sancta lucentium sanctorum, septem dona gratia Sancti enumerantur Spiritus.

Tu, si Deum *ex toto* tuo dilexeris *corde*, et volumina librorum in Veteris et Novi Testamenti Scripturarum perscrutaberis seriem, et lecta opere compleveris digno, requiescet super te *spiritus sapientiae*. Nam *omnis sapientia a Domino Deo est*, nec aliter esse potest, quia *cum illo fuit semper, et est ante aevum*. Quod si perquisieris et acceptam tenueris, beatus eris et sapiens poteris esse vocatus, atque *in via mirabili perducet* te regendo, et dextera sancta protegendo sua, ad sempiternam trahens almificam vitam his amplexibus sensis, requiescet in te *spiritus sapientiae*.

Si scrutatus fueris sermones Domini, ut scriptum est in Iosue: *Scrutamini vias*; et item: *Tunc cognoscetis quia ego sum*, et intellexeris minas aeterni supplicii<sup>11</sup> et gehennam peccatoribus mancipandam, atque dignis digna facta pro meritis gloriam accipere regni, requiescet super te *spiritus intelligentiae*. Hunc spiritum postulabat Psalmista cum dicebat: *Da mihi intellectum, ut scruter legem tuam, et custodiam illam in toto corde meo*. In corde etenim acceptam absconde, ita ut perseverare possis in illa. Quod si feceris, eris consors sancti *intelligentiae spiritus*.

Si in prosperis atque in adversis recto gradieris tramite, eo tamen tenore ut nec in adversis delclaris, nec in prosperis unquam mens elevetur tua, consilium perquirendo Domini, ut tibi in utrumque negotii pensum adiutorium dignetur parare, tunc requiescet super te *spiritus consilii*.

Si contra vitia fortis fueris et ea subplantando pro nichilo computaveris, tunc *spiritum* habebis *fortitudinis*. Si humilis fueris corde et castus corpore, pro certo poteris in sublime erigi et in *spiritu scientiae* fiducialiter militare valebis. Has virtutes si corpori et animo adieceris tuo, absque dubio requiescet super te *spiritus scientiae*.